
 

 

                                  Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 48/2010 

                                          Wójta Gminy Jemielno 

                                            z dnia  6 lipca 2010 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji 

administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 

społecznej należących do właściwości gminy starszemu pracownikowi 

socjalnemu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie. 

 

Na podstawie art.110 ust.8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

/ Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zm./ na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jemielnie – Pani Edyty Waścińskiej, 

 

                                           postanawiam: 

 

                                                 §  1. 

 

Udzielić starszemu pracownikowi socjalnemu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jemielnie – Pani Teresie Jasińskiej – Demkowskiej 

upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 

sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości Gminy w 

czasie nieobecności Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Jemielnie. 

 

                                                §  2. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 52/2009 Wójta Gminy Jemielno z dnia 1 lipca 2009 r. 

 

                                                §  3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         


